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Annotatsiya: ushbu maqolada prokuratura organlaridagi lavozimlarga 

tayinlanadigan shaxslar va ularga qo‘yiladigan talablar, O‘zbekiston Respublikasi 

Bosh prokurori, uning vakolatlari, hisobdorligi, Qoraqalpog‘iston Respublikasi 

prokuraturasi, viloyatlar, Toshkent shahar prokuraturalari va ularga tenglashtirilgan 

prokuraturalar, tumanlar, shaharlar prokuraturalari va ularga tenglashtirilgan 

prokuraturalar haqida bayon qilingan.  

Kalit so‘zlar: prokuratura, Bosh prokuror, Qonunchilik palatasi, 

Konstitutsiyaviy sud, Oliy sud plenumi, hay’at, bosh boshqarma, boshqarma, 

bo‘lim, Harbiy prokuratura, Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti, 

Majburiy ijro byurosi va boshq. 

 

“Ishonchim komil, prokuratura xodimlari qonun himoyasi – bu xalq va 

Vatan himoyasi kabi muqaddas burch ekanini chuqur anglab, zimmalaridagi 

g‘oyat mas’uliyatli va sharafli vazifani bundan buyon ham samarali ado 

etadilar.”1 

                                               O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 

Sh.M.Mirziyoev 

Mamlakatda amalga oshirilayotgan o‘zgarishlar, ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanishning yangi ustuvor yo‘nalishlari hamda qonun ustuvorligini ta’minlash va 

qonuniylikni mustahkamlash vazifalari prokuratura organlari kadrlarini tayyorlash, 

qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirishni tashkil etish tizimini yanada 

takomillashtirish zaruriyatini taqozo etmoqda. 

O‘tgan davr mobaynida huquqni qo‘llash holatini kompleks tahlil qilish, 

qonunbuzilishlar sodir etilishining sabab va shart-sharoitlarini o‘z vaqtida bartaraf 

                                                           
1https://president.uz/oz/lists/view/6961   
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etish choralarini ko‘rish, fuqarolarning huquq va erkinliklari himoyasini ta’minlash, 

tadbirkorlik subyektlarini har tomonlama qo‘llab-quvvatlash yuzasidan prokuratura 

organlari xodimlarini zarur bilim va ko‘nikmalarga o‘rgatish borasida muayyan 

ta’lim va ilmiy salohiyat shakllantirildi. 

Xususan, 2007-yildan O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi 

tuzilmasida rahbar kadrlarni qayta tayyorlash va prokuratura organlari 

xodimlarining malakasini oshirish bilan shug‘ullanuvchi Oliy o‘quv kurslari faoliyat 

yuritmoqda.  

Prokuratura organlari xodimlarining kasbiy madaniyatini yuksaltirish 

borasida, avvalambor, xodim yuksak ma’naviyat sohibi bo‘lishi, uning yuqori 

darajada tarbiyalanganligi, aytgan so‘zining ustidan chiqishi, fidoyiligi, qo‘l urgan 

ishini o‘z vaqtida va tezkorlik bilan bajarish qobiliyatlariga, sodir bo‘lgan voqeani 

aniq tahlil etish va to‘g‘ri qaror qabul qilish, vazminlik, mardonavorlik, turli xavf-

xatarlardan, haqoratlardan esankirab qolmaslik sifatlariga, shaxsiy xulq-atvori, 

obro‘-e’tiborlari bilan qarindosh-urug‘lari, farzandlari hamda mahalladoshlariga 

o‘rnak bo‘lishga intilish kabi fazilatlarga ega ekanligi bilan belgilanadi.  

Prokuratura organlari, shu jumladan iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish 

departamenti organlari zimmasiga yuklatilgan vazifalarning to‘liq bajarilishini 

ta’minlash uchun, avvalo, kadrlarni to‘g‘ri tanlash, tayinlash, tarbiyalash, ularning 

kasb mahorati va malakasini oshirish muhim ahamiyat kasb etadi. Asosiy e’tibor 

xodimlarning o‘z ishiga bo‘lgan mas’uliyatini tubdan o‘zgartirish, shaxsiy 

javobgarlikni oshirish, o‘z ishining ustasi bo‘lib shakllanishiga erishishga 

qaratilmog‘i lozim.  

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasiga O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidenti tomonidan lavozimiga tayinlanadigan hamda lavozimidan ozod 

etiladigan O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori rahbarlik qiladi. O‘zbekiston 

Respublikasi Bosh prokurori O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan 

lavozimiga tayinlanadigan hamda lavozimidan ozod etiladigan birinchi 

o‘rinbosariga, o‘rinbosarlariga ega bo‘ladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining O‘zbekiston Respublikasi Bosh 

prokurorini lavozimiga tayinlash hamda lavozimidan ozod etish to‘g‘risidagi 

farmonlari O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Senati tomonidan 

tasdiqlanadi. 
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O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasida bosh boshqarmalar, 

boshqarmalar va bo‘limlar tashkil etiladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining katta yordamchilari va 

yordamchilari, bosh boshqarmalar, boshqarmalar, bo‘limlarning boshliqlari, 

ularning o‘rinbosarlari, katta prokurorlar, prokurorlar, alohida muhim ishlar 

bo‘yicha katta tergovchilar va alohida muhim ishlar bo‘yicha tergovchilar 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori tomonidan lavozimga tayinlanadilar va 

lavozimdan ozod etiladilar. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori prokuratura organlariga rahbarlik 

qiladi va ular faoliyati ustidan nazoratni amalga oshiradi. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori: 

 O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Qonunchilik palatasiga 

qonunchilik tashabbusi bilan murojaat etishi mumkin; 

 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy sudining majlislarida 

ishtirok etishi, uning ko‘rib chiqishi uchun masalalar kiritishi va ko‘rilayotgan 

masala yuzasidan fikr bildirishi mumkin; 

 O‘zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi majlislarida ishtirok etadi, 

muhokama qilinayotgan masalalar yuzasidan fikr bildiradi, qonunchilikni qo‘llash 

bilan bog‘liq masalalar bo‘yicha Plenum tushuntirishlar berishi xususida takliflar 

kiritadi; 

 O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi hay’atining tarkibini 

tasdiqlash to‘g‘risidagi takliflarni O‘zbekiston Respublikasi Prezidentiga kiritadi; 

 prokuratura organlari xodimlariga darajali unvonlar (harbiy 

unvonlar) beradi va oliy darajali unvonlar (harbiy unvonlar) berish to‘g‘risidagi 

taqdimnoma bilan O‘zbekiston Respublikasi Prezidentiga murojaat etadi; 

 prokuratura organlari xodimlarini O‘zbekiston Respublikasi davlat 

mukofotlariga taqdim etadi; 

 prokuratura organlari xodimlarini «O‘zbekiston Respublikasi 

prokuraturasining faxriy xodimi» ko‘krak nishoni bilan taqdirlaydi; 

 buyruqlar chiqaradi hamda prokuratura organlarining tarkibiy 

bo‘linmalari to‘g‘risidagi nizomlarni tasdiqlaydi; 

 chet el davlatlarining tegishli organlari bilan hamkorlik to‘g‘risidagi 

bitimlar tuzadi; 

 qonunchilikka muvofiq boshqa vakolatlarni amalga oshiradi. 
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O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining buyruqlari va boshqa hujjatlari 

(individual xususiyatga ega bo‘lgan hujjatlar bundan mustasno) O‘zbekiston 

Respublikasining Konstitutsiyasi va qonunlariga zid bo‘lsa, O‘zbekiston 

Respublikasi Konstitutsiyaviy sudining qarori asosida bekor qilinadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidenti va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Senati oldida hisobdordir. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentiga: 

 qonuniylik hamda jinoyatchilikka qarshi kurashning holati to‘g‘risida 

— muntazam ravishda; 

 o‘ta og‘ir jinoyatlar va favqulodda hodisalar to‘g‘risida — zudlik 

bilan; 

 prokuratura organlari amalga oshirgan ishlar to‘g‘risida — har olti 

oyda axborot taqdim etadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining qarorlarini ijro etish maqsadida 

o‘tkazilgan tekshiruvlar davomida davlat boshqaruvi organlari va hokimlarning 

qonunchilik normalariga nomuvofiq bo‘lgan hujjatlari aniqlangan taqdirda, Bosh 

prokuror bu hujjatlarni to‘xtatib turish yoki bekor qilish to‘g‘risida O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentiga takliflar kiritadi. 

Davlat boshqaruvi organlari va hokimlarning hujjatlari fuqarolarning 

konstitutsiyaviy huquq va erkinliklarini jiddiy ravishda kamsitayotgan bo‘lsa, Bosh 

prokuror bu hujjatlarni to‘xtatib turish yoxud bekor qilish to‘g‘risida O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentiga takliflar kiritishi mumkin. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori O‘zbekiston Respublikasi Oliy 

Majlisi Senatiga o‘z faoliyati haqida muntazam ravishda hisobot beradi. 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi prokuraturasi 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi prokuraturasiga Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi prokurori rahbarlik qiladi, u O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori 

bilan kelishilgan holda Qoraqalpog‘iston Respublikasi Jo‘qorg‘i Kengesi tomonidan 

lavozimiga tayinlanadi hamda lavozimidan ozod etiladi. 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi prokurori Qoraqalpog‘iston Respublikasi 

Jo‘qorg‘i Kengesi va O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori oldida hisobdordir. 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi prokurori tegishincha tumanlar, shaharlar 

prokuraturalarining va ularga tenglashtirilgan prokuraturalarning faoliyatiga 

https://lex.uz/docs/20596
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rahbarlik qiladi, qonunlarga, O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining 

buyruqlariga asosan va ularni ijro etish maqsadida o‘ziga bo‘ysunuvchi xodimlar 

uchun majburiy bo‘lgan buyruqlar, ko‘rsatmalar, farmoyishlar chiqaradi. 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi prokurorining O‘zbekiston Respublikasi Bosh 

prokurori tomonidan lavozimiga tayinlanadigan va lavozimidan ozod etiladigan 

birinchi o‘rinbosari va o‘rinbosarlari bo‘ladi. 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi prokuraturasida boshqarmalar va bo‘limlar 

tashkil etiladi. 

Boshqarmalar va bo‘limlarning boshliqlari hamda ularning o‘rinbosarlari, 

prokurorning katta yordamchilari O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining 

roziligi bilan Qoraqalpog‘iston Respublikasi prokurori tomonidan lavozimga 

tayinlanadilar va lavozimdan ozod etiladilar. 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi prokurorining yordamchilari, boshqarmalar 

va bo‘limlarning katta prokurorlari va prokurorlari, prokuror-kriminalistlar, alohida 

muhim ishlar bo‘yicha katta tergovchilar va alohida muhim ishlar bo‘yicha 

tergovchilar, katta tergovchilar va tergovchilar Qoraqalpog‘iston Respublikasi 

prokurori tomonidan lavozimga tayinlanadilar va lavozimdan ozod etiladilar. 

Viloyatlar, Toshkent shahar prokuraturalari va ularga tenglashtirilgan 

prokuraturalar 

Viloyatlar, Toshkent shahar prokuraturalariga va O‘zbekiston Respublikasi 

Transport prokuraturasiga tegishli prokurorlar boshchilik qiladi. O‘zbekiston 

Respublikasi Harbiy prokuraturasiga lavozimiga ko‘ra O‘zbekiston Respublikasi 

Bosh prokurorining o‘rinbosari bo‘lgan O‘zbekiston Respublikasi Harbiy prokurori 

boshchilik qiladi. Mazkur prokurorlar O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuroriga 

bo‘ysunadi va uning oldida hisobdordir. 

Viloyatlar, Toshkent shahar prokurorlari, O‘zbekiston Respublikasi Transport 

prokurori O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori tomonidan lavozimga 

tayinlanadi va lavozimidan ozod etiladi. O‘zbekiston Respublikasi Harbiy prokurori 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining taqdimiga binoan O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidenti tomonidan lavozimga tayinlanadi va lavozimidan ozod 

etiladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Harbiy prokurori, O‘zbekiston Respublikasi 

Transport prokurori, viloyatlar, Toshkent shahar prokurorlari tegishincha tumanlar, 

shaharlar prokuraturalarining va ularga tenglashtirilgan prokuraturalarning 
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faoliyatiga rahbarlik qiladi, qonunlarga, O‘zbekiston Respublikasi Bosh 

prokurorining buyruqlariga asosan va ularni ijro etish maqsadida o‘ziga 

bo‘ysunuvchi xodimlar uchun majburiy bo‘lgan buyruqlar, ko‘rsatmalar, 

farmoyishlar chiqaradi. 

O‘zbekiston Respublikasi Harbiy prokurorining, O‘zbekiston Respublikasi 

Transport prokurorining, viloyatlar, Toshkent shahar prokurorlarining O‘zbekiston 

Respublikasi Bosh prokurori tomonidan lavozimga tayinlanadigan hamda 

lavozimidan ozod etiladigan birinchi o‘rinbosari va o‘rinbosarlari bo‘ladi. 

Viloyatlar, Toshkent shahar prokuraturalarida va ularga tenglashtirilgan 

prokuraturalarda boshqarmalar hamda bo‘limlar tashkil etiladi. 

Boshqarmalar va bo‘limlarning boshliqlari, prokurorlarning katta 

yordamchilari O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori tomonidan lavozimga 

tayinlanadi hamda lavozimidan ozod etiladi. 

Boshqarmalar va bo‘limlar boshliqlarining o‘rinbosarlari O‘zbekiston 

Respublikasi Bosh prokurorining roziligi bilan O‘zbekiston Respublikasi Harbiy 

prokurori, O‘zbekiston Respublikasi Transport prokurori, viloyatlar va Toshkent 

shahar prokurorlari tomonidan lavozimga tayinlanadi hamda lavozimidan ozod 

etiladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Harbiy prokurorining, O‘zbekiston Respublikasi 

Transport prokurorining, viloyatlar va Toshkent shahar prokurorlarining 

yordamchilari, boshqarmalar va bo‘limlarning katta prokurorlari hamda 

prokurorlari, alohida muhim ishlar bo‘yicha katta tergovchilar va alohida muhim 

ishlar bo‘yicha tergovchilar, katta tergovchilar hamda tergovchilar tegishincha 

O‘zbekiston Respublikasi Harbiy prokurori, O‘zbekiston Respublikasi Transport 

prokurori, viloyatlar va Toshkent shahar prokurorlari tomonidan lavozimga 

tayinlanadi hamda lavozimidan ozod etiladi. 

Tumanlar, shaharlar prokuraturalari va ularga tenglashtirilgan 

prokuraturalar 

Tumanlar, shaharlar prokuraturalari va ularga tenglashtirilgan 

prokuraturalarga tegishli prokurorlar rahbarlik qiladi, ular O‘zbekiston Respublikasi 

Bosh prokurori tomonidan lavozimga tayinlanadilar va lavozimdan ozod etiladilar. 

Bu prokurorlar yuqori turuvchi tegishli prokurorga hamda O‘zbekiston Respublikasi 

Bosh prokuroriga bo‘ysunadilar va ularning oldida hisobdordirlar. 
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Tumanlar, shaharlar prokurorlarining va ularga tenglashtirilgan 

prokurorlarning O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori bilan kelishilgan holda 

tegishincha O‘zbekiston Respublikasi Harbiy prokurori, O‘zbekiston Respublikasi 

Transport prokurori, Qoraqalpog‘iston Respublikasi prokurori, viloyatlar va 

Toshkent shahar prokurorlari tomonidan lavozimga tayinlanadigan hamda 

lavozimidan ozod etiladigan o‘rinbosarlari bo‘lishi mumkin. 

Tumanlar, shaharlar prokurorlarining va ularga tenglashtirilgan 

prokurorlarning katta yordamchilari, yordamchilari, prokuratura katta tergovchilari 

va tergovchilari, ish o‘rganuvchilari tegishincha O‘zbekiston Respublikasi Harbiy 

prokurori, O‘zbekiston Respublikasi Transport prokurori, Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi prokurori, viloyatlar va Toshkent shahar prokurorlari tomonidan 

lavozimga tayinlanadi hamda lavozimidan ozod etiladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi huzuridagi Iqtisodiy 

jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti va uning joylardagi bo‘linmalari 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi huzurida Iqtisodiy jinoyatlarga 

qarshi kurashish departamenti (bundan buyon matnda Departament deb yuritiladi) 

tuziladi. Departamentga maqomi, mehnatga haq to‘lash shartlari, tibbiy va transport 

xizmatlari ko‘rsatilishi bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori 

o‘rinbosariga tenglashtirilgan, O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining 

taqdimnomasiga binoan O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan lavozimga 

tayinlanadigan va lavozimidan ozod etiladigan Departament boshlig‘i rahbarlik 

qiladi. 

Departament boshlig‘ining o‘rinbosarlari Departament boshlig‘ining 

taqdimnomasiga binoan O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori tomonidan 

lavozimga tayinlanadi va lavozimidan ozod etiladi. 

Departamentning markaziy apparati tarkibiy bo‘linmalari va hududiy 

boshqarmalari boshliqlari Departament boshlig‘ining taqdimnomasiga binoan 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori tomonidan lavozimga tayinlanadi va 

lavozimidan ozod etiladi. 

Departamentni va uning joylardagi bo‘linmalarini tashkil etish hamda 

ularning faoliyati tartibi qonunchilikda belgilanadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi huzuridagi Majburiy ijro 

byurosi hamda uning hududiy bo‘linmalari 
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O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi huzurida Majburiy ijro byurosi 

(bundan buyon matnda Byuro deb yuritiladi) tashkil etiladi. Byuroni maqomi, 

mehnatga haq to‘lash, tibbiy va transport ta’minoti shart-sharoitlari bo‘yicha 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining o‘rinbosariga tenglashtirilgan, 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining taqdimnomasiga binoan O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidenti tomonidan lavozimga tayinlanadigan hamda lavozimidan 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan ozod etiladigan direktor boshqaradi. 

Byuro direktori lavozimiga ko‘ra O‘zbekiston Respublikasi Bosh davlat 

ijrochisi hisoblanadi. 

Byuro direktorining o‘rinbosarlari Byuro direktorining taqdimnomasiga 

binoan O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori tomonidan lavozimga tayinlanadi 

hamda lavozimidan ozod etiladi. 

Byuro hududiy boshqarmalarining boshliqlari Byuro direktorining 

taqdimnomasiga binoan O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori tomonidan 

lavozimga tayinlanadi hamda lavozimidan ozod etiladi. 

Byuroning tuman (shahar) bo‘limlari boshliqlari Byuro direktori tomonidan 

lavozimga tayinlanadi hamda lavozimidan ozod etiladi. 

Byuro va uning hududiy bo‘linmalarining tashkil etilishi va faoliyati tartibi 

qonunchilikda belgilanadi. 

Prokuratura organlarining hay’atlari 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasida O‘zbekiston Respublikasi 

Bosh prokurori (rais), uning birinchi o‘rinbosari, o‘rinbosarlari, Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi prokurori, prokuratura organlarining boshqa xodimlaridan iborat 

tarkibda hay’at tuziladi. Hay’atning tarkibi O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 

tomonidan tasdiqlanadi. 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi prokuraturasida, viloyatlar, Toshkent shahar 

prokuraturalarida va ularga tenglashtirilgan prokuraturalarda prokuror (rais), uning 

birinchi o‘rinbosari, o‘rinbosarlari va prokuratura organlarining boshqa 

xodimlaridan iborat tarkibda hay’at tuziladi. Hay’atning tarkibi tegishli 

prokurorning taqdimnomasiga binoan O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori 

tomonidan tasdiqlanadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasida, Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi prokuraturasida, viloyatlar, Toshkent shahar prokuraturalarida va 

ularga tenglashtirilgan prokuraturalarda tuziladigan hay’atlar maslahat organlari 
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bo‘lib, ular qonuniylik va jinoyatchilikning holatiga, prokuratura organlarining 

faoliyatiga, O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori buyruqlari va 

ko‘rsatmalarining ijrosiga, kadrlarni tanlash, joy-joyiga qo‘yishga doir va boshqa 

masalalarni ko‘rib chiqadi, prokurorlarning, prokuratura organlari tuzilmaviy 

bo‘linmalari rahbarlarining va boshqa xodimlarining hisobotlarini eshitadi. 

Hay’at qarorlari asosida tegishli prokurorlar buyruqlar chiqarishi mumkin.2 

Prokuratura organlari xodimlarini lavozimga tayinlashda qo‘yiladigan 

talablar O‘zbekiston Respublikasi  “Prokuratura to‘g‘risida”gi Qonunining 43-

moddasida belgilab qo‘yilgan bo‘lib, unga ko‘ra prokuratura organlaridagi 

lavozimlarga tayinlanadigan shaxslarga nisbatan qo‘yiladigan talablar quyidagicha:  

- oliy yuridik ma’lumotga ega; 

- zarur kasbiy fazilatlari bo‘lgan;  

- zimmalariga yuklanadigan xizmat vazifalarini bajarishga sog‘lig‘i 

imkon beradigan O‘zbekiston Respublikasining fuqarolari tayinlanadi. 

Alohida hollarda, prokuratura organlaridagi xizmatga iqtisodiyot, moliya, 

sotsiologiya, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari sohasida va boshqa sohalarda 

oliy ma’lumotga, zarur bilim va tajribaga ega bo‘lgan mutaxassislar qabul qilinishi 

mumkin. 

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori, O‘zbekiston Respublikasi Harbiy 

prokurori, O‘zbekiston Respublikasi Transport prokurori, Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi prokurori, viloyatlar va Toshkent shahar prokurorlari, shuningdek 

tumanlar, shaharlar prokurorlari hamda ularga tenglashtirilgan prokurorlar 

lavozimiga yigirma besh yoshdan kichik bo‘lmagan shaxslar tayinlanadi. 

Prokuratura organlari xodimlari O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori 

belgilaydigan tartibda attestatsiyadan o‘tkazilishi lozim. 

Prokuratura organlari xodimlariga ilmiy, pedagogik va ijodiy faoliyatdan 

tashqari haq to‘lanadigan boshqa turdagi faoliyat bilan shug‘ullanish taqiqlanadi. 

Prokurorlar va tergovchilarning qasamyodi 

Prokuror yoki tergovchi lavozimiga birinchi marta tayinlanayotgan shaxs 

quyidagi mazmunda qasamyod qabul qiladi: 

«O‘z xizmat vazifalarimni halol va vijdonan bajarishga, qonun buzilishiga 

qarshi murosasiz kurashishga, fuqaro, jamiyat va davlat manfaatlarini himoya 

qilishga tantanali qasamyod qilaman». 

                                                           
2 https://lex.uz/docs/106197  

https://lex.uz/docs/106197
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Qasamyod qabul qilish tartibi O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokurori 

tomonidan belgilanadi. 
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